CORREGEDORIA REGIONAL

ATO CONJUNTO TRT SGP/SCR  N.º 009, DE 15 DE JULHO DE 2019

Convoca os JuízesTitulares e Substitutos e os
Diretores de Secretaria de Varas e da Central
Regional de Efetividade para participação no
"2° Encontro de Governança Judiciária e
Administrativa de 2019" e no "2° Encontro de
Cooperação e Capacitação Correicional"

                                    O DESEMBARGADOR PRESIDENTE, EM EXERCÍCIO, E
CORREGEDOR DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 13ª REGIÃO, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, tendo em vista o Protocolo TRT 000-09504/2019,

                                    considerando a realização do "2° Encontro de Governança Judiciária
e Administrativa de 2019" e o "2° Encontro de Cooperação e Capacitação Correicional"  a
ser realizado no auditório do Fórum Maximiano de Figueiredo, nesta Capital, com o
propósito de apresentar informes da administração, avaliação estratégica de 2019, bem
como apresentação da nova versão do Hórus, relatórios SaoPJe e migração CCLEC e PJE
KZ, selo 100% PJe;

                                    considerando a relevância do evento para a gestão participativa e
democrática do Poder Judiciário;

                                    R E S O L V E:

                                    Art. 1º Convocar os Juízes do Trabalho, Titulares e Substitutos, e
Diretores de Secretaria das Varas do Trabalho e da Central Regional de Efetividade para
participarem do "2° Encontro de Governança Judiciária e Administrativa de 2019" e do "2°
Encontro de Cooperação e Capacitação Correicional", que será realizado no dia 06 de
agosto do corrente ano, das 8h30 às 12h e das 14h às 16h, no Auditório do Fórum
Maximiano de Figueiredo.

                                    Art. 2º As Unidades devem adotar as providências necessárias para
evitar prejuízos aos jurisdicionados, inclusive remarcando as pautas eventualmente
designadas para a data.

                                    Art. 3º Este ato entra em vigor na data de sua publicação.

                                    Dê-se ciência.
                                    Publique-se no DA_e.

LEONARDO JOSÉ VIDERES TRAJANO
Desembargador Presidente em exercício e Corregedor

LEONARDO JOSE

VIDERES

TRAJANO:101308

970

Assinado de forma digital

por LEONARDO JOSE

VIDERES

TRAJANO:101308970

Dados: 2019.07.15

12:02:25 -03'00'